



Nabídkový rozpočet

Číslo zakázky: 2022-081

Název zakázky: **Oprava povrchu místní komunikace, Obec Bukovany**

Komentář zakázky: Obchodní tajemství ÚSKK, a.s. Cenová nabídka platí 30 dnů.

Fakturace proběhne dle skutečnosti.

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH	Cena s DPH
21%	505 859	106 230	612 090

Celkem bez DPH: **505 859 CZK**

Celkem s DPH: **612 090 CZK**

Firmy

Typ firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.		
Objednatel	obec Bukovany		352 682 153

Realizační tým

Osoba	Význam osoby
	Zpracovatel
	Stavbyvedoucí



Rekapitulace - objekty a oddíly

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Stavební objekt 01	505 859	106 230	612 090
001: Zemní práce	31 292	6 571	37 863
005: Komunikace	387 723	81 422	469 144
008: Trubní vedení	14 500	3 045	17 545
009: Ostatní konstrukce a práce	12 510	2 627	15 137
099: Přesun hmot HSV	28 097	5 900	33 997
V03: Zařízení staveniště	17 000	3 570	20 570
V09: Ostatní náklady	14 738	3 095	17 833
	505 859	106 230	612 090



Rožpočet

Poř. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet							505 859
SO_01: Stavební objekt 01							505 859
001: Zemní práce							31 292
1	SP	113107181	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	193,160	105,00	20 282
2	SP	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se ztuhněním strojně /urovnání podkladu z kameniva drceného před asfaltovou výpravou	m2	193,160	57,00	11 010
005: Komunikace							387 723
3	SP	565155121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š přes 3 m	m2	193,160	473,00	91 365
4	SP	572141112x	Vyrovnání povrchu dosavadních krytů asfaltovým betonem ACO	t	18,000	3 034,00	54 612
5	SP	573111112	Postřik živičný infiltrační množství 1 kg/m2	m2	193,160	26,50	5 119
6	SP	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,70 kg/m2	m2	569,500	21,50	12 244
7	SP	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tl. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	569,500	394,00	224 383
008: Trubní vedení							14 500
9	SP	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	2 600,00	13 000
10	SP	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, šoupěte nebo hydrantu	kus	1,000	1 500,00	1 500
009: Ostatní konstrukce a práce							12 510
8	SP	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky	m	26,000	115,00	2 990
11	SP	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	569,500	11,24	6 400
12	SP	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu tl přes 50 do 100 mm	m	26,000	120,00	3 120
099: Přesun hmot HSV							28 097
13	SP	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	28,395	146,40	4 157
14	SP	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	198,765	19,30	3 836
15	SP	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	28,395	187,00	5 310
16	SP	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	28,395	450,00	12 778
17	SP	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	28,395	71,00	2 016
V03: Zařízení staveniště							17 000
18	ON	034303000	Dopravní značení na staveništi	soubor	1,000	15 000,00	15 000
19	ON	032803000	Zabezpečení a úklid staveniště	soubor	1,000	2 000,00	2 000
V09: Ostatní náklady							14 738
20	ON	030001000	Vedlejší rozpočtové náklady - Zařízení staveniště	%	0,030	491 121,00	14 738
							505 859



Pof. ▲	Ident.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
--------	--------	-----	-------	----	--------	------------	------

